
 

 

２ ０ ２ ０ 年 ５ 月 ２ １ 日 

株式会社日本政策金融公庫 

 

 

日本政策金融公庫は、新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、令和２年11月５日・

６日に開催を予定しておりました、「第15回アグリフードＥＸＰＯ東京2020」の開催を中止す

ることといたしました。 

 

アグリフードＥＸＰＯは、「国産」にこだわり広域に販路拡大を目指す農業経営者や食品

企業とバイヤーの方々をつなぎ、ビジネスマッチングの機会を提供して参りました。 

しかしながら、本商談会は全国から多くの方々が参集することから、新型コロナウイル

ス感染症の感染リスクのある中、安全確保を第一に考えた結果、中止することと判断した

ものです。 

 

アグリフードＥＸＰＯにおける商談を期待されていた出展者及びバイヤーの皆さまには、

多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

なお、例年２月後半に開催している「アグリフードEXPO大阪」については、引き続き新型

コロナウイルス感染症の影響等を見極めたうえで、開催可否について別途お知らせいたし

ます。 

 

 

 

 

 

第 15 回 アグリフードＥＸＰＯ東京 2020 

の開催中止について 

お知らせ 

 


